
ZARZĄDZENIE NR 5
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 poz.2077,2232 ) oraz Uchwały Nr L/460/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia  2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2018 r.Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. na podstawie decyzji z Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego  Nr FB-I.3111.4..2018 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: 74A0FC3D-A19A-4715-BBD0-0D2E3A69F322. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 5

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na  2018 r.

1. Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
750 Administracja publiczna 313 -

75011 Urzędy wojewódzkie 313 -
2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(zadania z zakresu spraw obywatelskich)

313 -

852 Pomoc społeczna 25.739 5.114
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektore świadczenia z pomocy 
spolecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji spolecznej

- 4.154

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

- 4.154

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżacych gmin

3.663 -

85214 Zasilki okresowe ,celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- 772

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżą cych gmin

- 772

85216 Zasiłki stałe 22.076 -
2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin
22.076 -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 188
2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżacych gmin
- 188

855 Rodzina 133.367 344.279
85501 Świadczenia wychowawcze - 344.279

2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakrewsu administracji rządowej 
zlecone gminom , związaqne z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

- 344.279

85502 Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

133.367 -

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

133.367 -

2. Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
750 Administracja paśstwowa 313 -

75011 Urzędy wojewódzkie 313 -

Id: 74A0FC3D-A19A-4715-BBD0-0D2E3A69F322. Podpisany Strona 1



grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

313

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 -
4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 45 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 -

852 Pomoc społeczna 25.739 5.114
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

3.663 4.154

grupa wydatków: statutowe 3.663 4.154
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

(zad. zlecone )
- 4.154

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne
(zadania własne)

3.663 -

85214 Zasilki okresowe ,celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- 772

grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

- 772

3110 Świadczenia społeczne
(zad. własne)

- 772

85216 Zasiłki stałe 22.076 -
grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

    22.076 -

3110 Świadczenia społeczne 22.076 -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 188
grupa wydatków: świadczenia na rzecz osob 
fizycznych

- 188

3110 Świadczenia społeczne
(zadania własne)

- 188

855 Rodzina 133.367 344.279
85501 Świadczenia wychowawcze - 344.279

grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

- 339.217

3110 Świadczenia społeczne - 339.217
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

- 5.062

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 759
4120 Składki na Fundusz Pracy - 103

85502 Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

133.367 -

grupa wydatków:świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

127.471 -

3110 Świadczenia społeczne 127.471 -
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

5.896 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.932 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 849 -

Id: 74A0FC3D-A19A-4715-BBD0-0D2E3A69F322. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 115 -

Id: 74A0FC3D-A19A-4715-BBD0-0D2E3A69F322. Podpisany Strona 3




